

**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION**  
(A Govt. of India Undertaking)  
4/1, Siri Institutional Area, August Kranti Marg,  
Hauz Khas, New Delhi-110016. Ph: 011-26967245  
Telefax: 011-26518031. E-mail: dmcp.cwhc@nic.in

No. CWC/CO-ENGG./PRESS NOTE/2018-19/738 Date: 05.10.2018

**PRESS NOTICE INVITING E-TENDER**

CWC invites online tenders from the approved contractors of appropriate class for the following works:-

Sl. No.	Name of Work	Estimated Cost (In Lakhs)	Last date of online submission of tenders
1.	Renovation of seating arrangement of ground, first & Mezzanine floors at CWC, Corporate Office Building, Hauz Khas, New Delhi (work stations, furnitures, partitions, fixtures etc.)	109.45	09.11.2018
2.	Renovation of seating arrangement at ground floor, first & Mezzanine floor at CWC, Corporate Office Building, Hauz Khas, New Delhi (Civil & electrical works).	57.36	09.11.2018

Detailed Tender Notice alongwith conditions of contract and Notice Inviting E-Tender may be seen and downloaded from the website [www.tenderwizard.com/](http://www.tenderwizard.com/) CWC or [www.cewacor.nic.in](http://www.cewacor.nic.in) or [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com) or [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in)

Chief Engineer (I/C)

Ad Size: 8cm(w) x 8cm(h)

**केन्द्रीय भण्डारण निगम**  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
4/1, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग,  
हौजखास, नई दिल्ली-110016, फोन: 011-26967245  
टेलीफैक्स: 011-26518031, ईमेल: dmcp.cwhc@nic.in

सं: सीडब्ल्यूसी/सीओ-ईजी./प्रिस नोट/2018-19/738 दिनांक: 05.10.2018

**प्रेस ई-निविदा आमंत्रण सूचना**

केन्द्रीय भण्डारण निगम निम्नलिखित कार्यों के लिए उपयुक्त श्रेणी के अनुमोदित ठेकेदारों से ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित करता है:-

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाखों में)	ऑनलाइन निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि
1.	के.भं.नि. कारपोरेट ऑफिस बिल्डिंग, हौज खास, नई दिल्ली के भूतल, प्रथम एवं मेजनाइन फ्लोर पर बैठने की व्यवस्था (वर्क स्टेशन, फर्नीचर, पार्टीशान्स, फिक्सचर्स आदि) का नवीनीकरण कार्य।	109.45	09.11.2018
2.	के.भं.नि. कारपोरेट ऑफिस बिल्डिंग, हौज खास, नई दिल्ली के भूतल, प्रथम एवं मेजनाइन फ्लोर पर बैठने की व्यवस्था (सिविल एवं इलेक्ट्रिकल कार्य) का नवीनीकरण कार्य।	57.36	09.11.2018

ई-निविदा आमंत्रण सूचना अनुबंध और नोटिस की शर्तों के साथ विस्तृत निविदा सूचना के.भं.नि. की वेबसाइट [www.tenderwizard.com/CWC](http://www.tenderwizard.com/CWC) अथवा [www.cewacor.nic.in](http://www.cewacor.nic.in) अथवा [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com) अथवा [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) से देखी/डाउनलोड की जा सकती है।

मुख्य अभियंता (आई/सी)

Ad Size: 8cm(w) x 8cm(h)